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AXIS S4000 RACK 32 TB
Artikelnummer: 245293
EAN: 7331021091061

Netzwerk Video Rekorder, 32TB, bis zu 16 IP-Kanäle,
19"/1HE Rackmount

Hauptmerkmale

Für Erweiterungen oder Neuinstallationen Einfach zu installieren, zu verwalten und zu warten

Entspricht den IT-Richtlinien Gewohnte Cybersicherheit von AXIS OS

Flexible Speicheroptionen und RAID-Unterstützung 5-jährige Gewährleistung von Axis

Spezifikationen

Allgemeines  
HDD Slots Anzahl 4
RAID-Level RAID 0, RAID 1, RAID 10, RAID 5, RAID 6
Stromversorgung 100~240VAC
Aufzeichnung  
Festplattenkapazität verbaut 32 TB
Funktionen  
HDD Hotswap Ja
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Anzahl IP-Kanäle 16
Netzwerk  
Datendurchsatz (maximal) 256 Mbps
Produktkennzeichnungen  
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AXIS S4000 RACK 32 TB
Fortsetzung Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021091061
Hersteller-Nummer 03217-002
Serie Axis S40

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

228212 AXIS D8004 UNMANAGED POE SWITCH Fast Ethernet Switch, Layer2, 4 Ports mit PoE+, 1
Uplink, 60W PoE Budget

236730 AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCHPoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W),
2xSFP+ Ports

242391 AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC 48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

242392 AXIS D8308 FIBER AGGR SWITCH 8-Port Glasfaser Switch, mit 8 SFP+- und 2
SFP28-Ports

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45
239361 AXIS TS3901 RAIL EXTENSIONS Schienen Verlängerung, für AXIS S3016 Recorder
239373 AXIS TS3902 RAIL KIT 19" Einbau Schienen, für AXIS S3016 Recorder
239362 AXIS TU6011 MAINS CABLE Kaltgerätekabel EU, Hauptkabel für Axis Midspans
239363 AXIS TU6011 MAINS CABLE 10 PCS Netzkabel, 10er-Pack
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AXIS S4000 RACK 32 TB

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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